1411
 Semper peremptorios Vera iustitiam Minio
 rennitate Suecorum Legatione intra Vel extra Regni
 servitio militari ad munimenta ad euichrem ue alius
 quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non
 differendo. ad quietem circa Ultra proximos Officij
 Capitanei Premij Terminus dilatorum sibi no
 recipien' Nelles Membr Appellacion' ac eorum Pro:
 reutiones faciendis ac omnia ad huc simpli
 de triplicat euasion' suspenden' fatali Junis p:
 scriptone in bello conuentio neq' ac alius quibusvis
 Junis remedijs et defensijs non subterfugien' Nec me
 alio quouis euasione. Hac sua sententia scriptione ad
 omnia omnia mediante.

Castellan, Leopold & Castel:
 Lang Vbacou Sircam Roborato.

Imparentes personalis curam Officio et fidei fidei pa:
 Hrensiens Capitani Premij Hung' Abes et Magnifici
 Andreas Maximilianus de Salsouie Frederic pa:
 Castellanus Leopoldus ab Vna et Stanislaus a Ro:
 nicipole Princeps Sircam Vbacou ab altera
 ste amment' et fidei ex parte et Teris de hinc Junis
 #
 iuris dictionibus sub quibusvis proprijs et competentijs
 veredendo sententia Capitanei Premij Hung' reuoluen
 iuris dictioni quoad actum presentem attinet et cum alijs
 videtur de bonis suis qualiter omnibus totaliter expleta
 ric' incorporand' et subque salam libere publicis

Et hinc

1500

ac per episcopum recognoverunt et quilibet illorum
 in suo pro interesse recognovit. Quia ipse sibi mu-
 tuo et inuicem una pars alteri ac suis partibus
 alterius Interuicam certam in se Recognoscere
 certarum rerum et conditionum in eadem Interuicam
 tentarum de actu et data illius huius Premissa die Vi-
 gesima Secunda Mensis Nouembrii anno 1500
 scriptam manibus contradentium ab utroque subscriptam
 in Omnibus eiusdem Interuicam conditionum prout in
 his articulis Vadij ligamentis ac recipiendis qualiter Uni-
 uersis de successu fuerit in et de omni sua qualiter
 omnibus ac Summis reuerentibus quibusvis habebit
 habent insunt et obligant firmiter tenere implere
 exequi ac inuis labitur observare omnibus et singulis
 illius contentis tam in parte quam in toto totis que opes
 fuerit satisficere Interuicam predictam ad Inscrip-
 tionem Hospitalitatis et Insuper Pensionem ad
 predictam Interuicam in se in toto referendo. Nos
 sub Vado Summi Decem Martium Clerici Pol-
 nicaliū per partem partium utriusque
 ob non completionem Omnium et singularium Interuicam
 predictarum contentarum tam in toto quam in parte minima
 parte totis que opes fuerit ad solvenda succumbent
 quocumque modo modo ad solvenda succumbent
 ac re aliqua principali essentia Interuicam predictam
 non completa complenda sita episcopo memorata Loco
 Una Impensa Monteneris vel eius per aduocatum

altis

alterius Sarte Comitatensium sine Suisperum
 illius. Ad Officium Sarte Capitelem. Premissis
 Et tunc Regibus supradictis quod ad mandatum spectat me:
 dicente semper in primo termino termino tanquam perem:
 obnoxtare iuri parere modere Vadum Statum lueri
 Intentionem presentis Sarte facere ac omne iudicium Sarte
 debet et tenebitur. Leges ac iura Sarte ad eam ad
 in scribit et obligat Sarte illum. Terminum prima p:
 emptionem et alios omnes epinde persequens Sarte
 eorum terminos semper peremptorios. Veram formam
 formam Minorennitate Sarte legem intra Vel
 extra Regnum et iurisdiccionem militari ad Munimenta
 ad eum iurisdiccionem vel alios quibusvis dilacionibus et lega:
 libus impedimentis non differens. Ad Luctationem
 Sarte ultra proximos officii Sarte Capitelem. Premissis
 Terminos dilacionem non recipiens Nullas mo:
 tiones Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo
 ac Sarte omnia et omnia Sarte Sarte Sarte
 iuribus Suspensionibus fatalibus Sarte Sarte
 Terribilibus Conventionibus ac aliis quibusvis iuribus reme:
 diis et defensionibus non subterfugiendo. Nec modo quibus
 alio modo. Ad idem Sarte personalibus. Regni
 iuribus ad Sarte omnia mediantibus.

Castellanus Lubacou per M:

Castellan Scopchen quietat

imparens personaliter coram Officio et Sarte Sarte
 Sarte Sarte Premissis Sarte et Magnificis